SWISs cycling

Q-

Schweizerischer Radfahrer-Bund
Fédération Cycliste Suisse
Federazione Ciclistica Svizzera

Haus des Sportes, Laubeggstrasse 70

Postfach 232, CH-3000 Bern 32

Tel. 031 /359 72 33, Fax 031 / 359 72 39

Verbandstrainerin
Marianne Martens

General Wille-Str. 230, 8706 Meilen

Tel. +41 (0)1 923 74 50
Natel +41 (0)76 394 74 04
E-Mail m.martens@dplanet.ch

Kadertrainingsdaten 2004

Trainingsdaten A/B-Kader

01.02.04

22.02.04
8.-10.03.04
18.04.04

13.06.04
13.08.-15.08.04
26.9.04

14.11.04 (A-Kader)
12.12.04

Trainingsdaten C-Kader
04.01.04

22.02.04

14.03.04

16.05.04 (EM-Kader)
22.08.04

05.09.04

24.10.04

4.12.-5.12.04

Trainingsdaten D-Kader
21.02.04
13.03.04
17.04.04
02.05.04
25.06.-27.06.04
29.08.04
19.09.04
16.10.04
13.11.04
11.12.04

ev. Daten = Turnhallenreservation noch nicht definitiv

Marianne Martens
Verbandtrainerin

Stammheim

ev. Bremgarten
Maute Tailfingen (D)
Stammheim
Stammheim
Magglingen

Stafa

Stammheim
??

ev. Bremgarten
ev. Bremgarten
Stammheim

ev. Hombrechtikon
Frauenfeld
Frauenfeld
Frauenfeld
Filzbach

Meilen, 16. November 2003

ev. Bremgarten (Sa 21.2.04 oder Sonntag 22.2.0477?7?)

ev. Bremgarten
offen
Frauenfeld
Filzbach
Frauenfeld
Frauenfeld
Frauenfeld
Frauenfeld
Frauenfeld
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